[bookmark: _GoBack]（審査関係様式）
第26号様式

証　　拠　　説　　明　　書

年　　月　　日

　群馬県労働委員会
　　会　長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 立 人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（被申立人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　群労委　　　　年（不）第　　　号
不当労働行為救済申立事件に関し、提出する証拠について下記のとおり立証の趣旨を説明する。

記

	書 証 番 号
	標　　目　　等
	作　成　日
	立　証　趣　旨
	作　成　者